[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№_______________

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского округа Красногорск, утвержденное постановлением администрации городского округа Красногорск от 06.09.2017 №2019/9 (с изменениями от 29.08.2018 №2058/8, от 28.10.2020 №2132/10, от 10.12.2020 №2553/12, от 16.10.2023 №2417/10,                         от 12.12.2023 №3090/12, от 25.06.2024 №1767/6)

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Уставом городского округа Красногорск Московской области, в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского округа Красногорск, постановляю:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского округа Красногорск, утвержденное постановлением администрации городского округа Красногорск от 06.09.2017 №2019/9 (далее – Положение) следующие изменения:
     1.1. Приложения 2,3,4,5,6,7 к Положению изложить в новой редакции согласно Приложениям №1,2,3,4,5,6 к постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
      3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Красногорск Н.С. Тимошину.

Глава городского округа Красногорск                                               Д.В. Волков

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами                                                                       Ю.Г. Никифорова

Исполнитель                                                                                           А.Р. Бочкаев

Разослано: в дело, прокуратуру, Гереш, Бочкаеву, муниципальным учреждениям

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Начальник управления по физической культуре и спорту А.Р.Бочкаев

	Заместитель начальника управления по физической культуре и спорту И.Е.Игнатченко

	Начальник финансового управления                          Н.А.Гереш

	Юридический отдел правового управления

	Заместитель главы городского округа Е.С.Горшкова

	Первый заместитель главы городского округа
Н.С.Тимошина

image1.jpeg